

ARAJÁNLAT

Agroterületi Rt. Kft.

Alvállalkozó székhelye

Alvállalkozó adószáma

E-mail cím

Szentkörtmadombja Önkormányzata
8947. Szentkörtmadombja Jelleműb
15 439 479 1 20

szekdmre@gmail.com

Aranylat adó neve

Aranylat adó székhelye

Aranylat adó adószáma

E-mail cím

KO-GER KÖRTEGÉPESZTEREM
Közel 1000 fő ny.
8900 Zalaegerszeg, Birt. Nr. 6. 32.
Adószám: 01583542240
Bankszá: 1170002020037563
Működési időtart: 06. 92/01. 7. 198

Sor- szám	1 fűtel megnevezése	Tétel rövid leírása (műszaki paraméterek)	Mennyiség	Méret- egység	Nettó ár Ft	Áfa %	Áfa érték Ft	Bruttó ár Ft
1	Husqvarna R214TC fűnyírótraktor	11V 586AE lap, 2 hengeres motor 94cm vágószélesség, átlós hajtás 45,7cm ³ 2,1KW 8,9Kg	1	db		27		1.730.000
2	Husqvarna 545RX motoroskasza	Multi 500 kes, 115X dűmlefej, X-ábalancé, lényvédő	2	db		27		653.800
3	Husqvarna 525RX motoroskasza	25,4cm ³ 1KW 4,9Kg Multi 255 kes, 125 dűmlefej, kompfort levegő	2	db		27		371.500
4	Husqvarna LB251S önjáró fűnyíró	HSL66A motor 2,7KW, 33Kg 51cm vágószélesség, első kerék hajtás	1	db		27		169.300
5	Husqvarna 550XP MARK II	50,1cm ³ 3KW 5,3Kg	1			27		504.300

1000000000

18-0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve: Szentkozmadombja Önkormányzata

Ajánlatkérő székhelye: 8947 Szentkozmadombja Jókai u.6

Ajánlatkérő adószáma: 15437479-1-20

E-mail cím: szkdonk@mail.com

Árajánlat adó neve: Németh Gábor E.V. Husqvarna Szaküzlet

Árajánlat adó székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Berzsenyi u. 26/A/6

Árajánlat adó adószáma: 54776610-2-40

E-mail cím: husqzala@t-online.hu

Sor-szám	Tétel megnevezése	Tétel rövid leírása (műszaki paraméterek,)	Mennyiség	Mérték-egység	Nettó ár Ft	Afa %	Afaérték Ft	Bruttó ár Ft
1.	Husqvarna R 214TC fűnyírótraktor	HV 586AE tip.2 hengeres motor 94cm vágóasztal,hydro hajtás	1	db	1 456 685	27	393 305	1 849 990
2.	Husqvarna 545RX motoroskasza	45,7cm ³ 2,1KW 8,9Kg Multi 300 kés,T45X damilfej, X-Balance heveder	2	db	566 913 (283.456,5 Ft/db)	27	153 067	719 980
3.	Husqvarna 525RX motoroskasza	25,4cm ³ 1KW 4,9Kg Multi 255 kés,T25 damilfej, komfort heveder	2	db	314 945 (157.472,5 Ft/db)	27	85 035	399 980
4.	Husqvarna LB251S önjáró fűnyíró	HS166A motor 2,7KW , 32Kg 51cm vágóasztal,első kerék hajtás	1	db	141 724	27	38 266	179 990

5.	Husqvarna 550XP MARKII láncfűrészgép	50,1cm ³ 3KW 5.3Kg 38cm vágólappal	1	db	267 709	27	72 281	339 990
		Összesen			2 747 976		741 954	3 489 930

Az árak HUF értendők. Az ár tartalmazza a gépek üzembe helyezését és kiszállítását.

Érvényes 2023.07.31

- 3.296.400

193.539,-

Magyarországi Kereskedelmi és
Nemzeti Cseré- és Áruházi Társaság
1090 Budapest, Fiumei út 148. 1022
Kereskedelmi és Áruházi Társaság
Tél/fax: (06) 228-504

Zalaegerszeg, 2023.04.17